
UỶ BAN NHÂN DÂN  
XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ-UBND  Xã Đặng Thùy Trâm, ngày     tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ cấp phát tiền tặng quà cho nhân dân xã Đặng Thùy Trâm nhân 

dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 263/NQ-CP ngày 29/8/2025 của Chính phủ về việc tặng 

quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9;  

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-TTg ngày 29/8/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc bổ sung có mục tiêu từ ngân sách Trung ương cho ngân sách địa 

phương để tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và 

Quốc khánh 2/9; 

Căn cứ Công văn số 13578/BTC-NSNN ngày 29/8/2025 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng 

tháng Tám và Quốc khánh 2/9; 

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2025 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 

năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 08 Tổ cấp phát tiền tặng quà cho nhân dân trên địa bàn xã 

nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Thôn Kon Dóc 

- Ông Phạm Minh Vương, Trưởng phòng Kinh tế, Tổ Trưởng; 

- Ông Đặng Văn Thắng, Phó Công an xã, Tổ phó; 

- Bà Lê Thị Trâm, Công chức Trung tâm PVHCC xã, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Nhân, Bí thư chi bộ, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Hái, Trưởng thôn, Tổ viên; 

2. Thôn Bùi Hui 

- Ông Lê Hữu Phẩm, Trưởng phòng VH-XH, Tổ Trưởng; 

- Ông Phạm Văn Ôn, Công chức Phòng VH-XH, Tổ phó; 

- Ông Phạm Văn Thay, Bí thư chi bộ, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Bay, Trưởng thôn, Tổ viên; 



2 

 

 

- Ông Võ Ngọc Trung, Công an xã, Tổ viên. 

3. Thôn Kon Riêng 

- Ông Lê Minh Tuấn, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Tổ trưởng; 

- Ông Lê Văn Thành, Công chức phòng Kinh tế, Tổ phó; 

- Ông Phạm Văn Búi, Bí thư chi bộ, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Ân, Trưởng thôn, Tổ viên;  

- Ông Lê Tuấn Vũ, Công an xã, Tổ viên. 

4. Thôn Nước Đang 

- Ông Phạm Văn Nhoi, Phó Trưởng phòng VH-XH, Tổ trưởng; 

- Ông Nguyễn Quang Cừ, Công chức VP HĐND và UBND, Tổ phó;  

- Ông Phạm Văn Ô, Bí thư chi bộ, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Chớt, Trưởng thôn, Tổ viên;  

- Ông Phạm Văn Vai, Tổ trưởng tham gia lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở, 

Tổ viên. 

5. Thôn Cây Muối 

- Ông Đinh Văn Gối, Công chức phòng VH-XH, Tổ trưởng; 

- Ông Phạm Văn Giới, Trưởng thôn, Tổ phó;  

- Ông Phạm Văn Chá, Bí thư chi bộ, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Điềm, Tổ trưởng tham gia lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở, 

Tổ viên. 

6. Thôn Vẩy Ốc 

- Ông Phạm Văn Chức, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Tổ Trưởng; 

- Ông Võ Văn Hoàng, Công an xã, Tổ phó; 

- Bà Phạm Thị Biêu, Bí thư chi bộ, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Dâm, Trưởng thôn, Tổ viên. 

7. Thôn Nước Giáp 

- Ông Nguyễn Nhất Duy, Công chức phòng Kinh tế, Tổ Trưởng; 

- Ông Huỳnh Tấn Hưng, Công an xã, Tổ phó; 

- Ông Phạm Văn Gầy, Trưởng thôn, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Đu, Bí thư chi bộ, Tổ viên. 

8. Thôn Đồng Răm 

- Ông Lê Quang Thành, Viên chức Trung tâm Cúng ứng DVC xã, Tổ 

Trưởng; 

- Ông Phạm Văn Khiêm, Trưởng thôn, Tổ phó; 

- Ông Phạm Văn Găm, Bí thư chi bộ, Tổ viên; 

- Ông Phạm Văn Hương, Tổ phó tổ ANTT Đồng Răm, Tổ viên. 

Điều 2. Tổ cấp phát tiền tặng quà cho nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm 



3 

 

 

Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 có nhiệm vụ: Tiếp nhận và cấp phát 

đầy đủ số tiền tặng quà đến người dân theo định mức quy định kịp thời hoàn thành 

trong ngày 01/9/2025. (Trường hợp khách quan có thể nhận quà sau thời gian này, 

nhưng không muộn hơn ngày 15/9/2025). 

- Thời gian: Vào lúc 8h00p, ngày 01/9/2025. 

- Địa điểm: Tại nhà văn hóa các thôn trên địa bàn xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng: Văn 

hóa – Xã hội, Kinh tế, Công an xã, Trung tâm phục vụ hành chính công, trung tâm 

cung ứng dịch vụ công và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy;  

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- CT, các PCT UB MTTQ xã;  

- Ban XD Đảng; 

- UB KT Đảng ủy;  

- VP Đảng ủy;  

- 08 thôn; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 
 

Nguyễn Thị Vân 

 


		2025-08-31T15:54:51+0700


		2025-08-31T16:12:33+0700


		2025-08-31T16:12:33+0700


		2025-08-31T16:12:33+0700




